

Warsztaty fryzjerskie: Koloryzacje męskie i trychologia w salonie fryzjerskim.

Informacje o usłudze

Czy usługa może być dofinansowana?	Tak
Sposób dofinansowania	<ul style="list-style-type: none">wsparcie dla osób indywidualnychwsparcie dla przedsiębiorców i ich pracowników
Rodzaj usługi	Usługa szkoleniowa
Podrodzaj usługi	Usługa szkoleniowa
Dostępność usługi	Otwarta
Usługa z możliwością dofinansowania	Tak
Termin rozpoczęcia usługi	Terminy ustalamy indywidualnie
Maksymalna liczba uczestników	8
Kategoria główna KU	Techniczne
Kategorie dodatkowe KU	Medycyna i uroda
Podstawa uzyskania wpisu w zakresie świadczenia usług współfinansowanych	Certyfikaty: Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0
Czy usługa pozwala na uzyskanie kwalifikacji lub części kwalifikacji zarejestrowanych w ZRK?	Nie
Czy usługa pozwala na uzyskanie kwalifikacji innych niż kwalifikacje zarejestrowane w ZRK?	Nie
Czy usługa prowadzi do nabycia kompetencji?	Tak

Informacje o podmiocie świadczącym usługę

Nazwa podmiotu		SNH Magdalena Kaźmierczak - Polowczyk	
Osoba do kontaktu	Magdalena Maria Kaźmierczak- Polowczyk	Telefon	601458848
E-mail	snhkazmierczak@gmail.com		

Cel usługi

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest poznanie ciekawych i oryginalnych sposobów koloryzacji mężczyzn, które pozwolą stworzyć harmonię ich wyglądu. Celem szkolenia jest także praktyczne stosowanie zabiegów trychologicznych, które pozwolą niwelować oznaki łysienia u mężczyzn.

Szczegółowe informacje o usłudze

Ramowy program usługi

1. Wprowadzenie.

Niwelowanie pierwszych oznak łysienia - nieznaczne rozjaśnianie włosów.

Łysienie - szampony i odżywki aktywizujące cebulki włosów.

Odsiwiacze w praktyce.

Melanżowanie siwych włosów.

Klasyczne strzyżenia po zabiegach koloryzujących.

2. Koloryzacje "zmywalne" dla mężczyzn.

Efekty usługi (produkty), efekty uczenia się/kształcenia

Szkolenie uczy kreatywnego tworzenia męskich koloryzacji tak, aby Panowie czuli się naturalnie w swojej koloryzacji. Podstawy trychologii pozwolą samodzielnie wykonywać zabieg trychologiczny przy zdiagnozowanym problemie wypadania włosów. Ponadto uczestnicy szkolenia po zakończonym szkoleniu nabywają umiejętność personalizacji (indywidualnego podejścia) w doborze fryzury i jej wykonaniu poprzez samodzielne wykonanie koloryzacji.

- W zakresie wiedzy: Nabycie wiedzy w zakresie koloryzacji trwałej, zmywalnej, pasemka, trychologii fryzjerskiej, walce z łysieniem oraz z siwieniem.
- W zakresie umiejętności: Potrafi zastosować techniki koloryzacji: rozjaśniania, koloryzacji blond, samodzielne wykonanie zabiegu trychologicznego.
- W zakresie postaw: Samodzielna komunikacja z klientem w zakresie ustalania oczekiwań, stylizacji, przedstawiania możliwości i korzyści dla klienta związanych z wykonywaniem zabiegów fryzjerskich

Grupa docelowa

Szkolenie jest przeznaczone dla osób pracujących w branży fryzjerskiej, zarówno dla osób z doświadczeniem, jak również osób uczących się zawodu, które mają opanowane podstawy zawodu fryzjer męski.

Materiały dydaktyczne

- materiały szkoleniowe (skrypt na podstawie prezentacji)
- materiały niezbędne do wykonywania ćwiczeń tj. główki treningowe, farby, produkty do koloryzacji męskich marek WELLA, GOLDWELL MEN, LOREAL, BANDI

Informacje dodatkowe

Część praktyczna obejmuje wykonywanie strzyżeń i koloryzacji a także modelowanie zarówno na modelkach jak i na główkach treningowych.

Sposób walidacji usługi

Praca własna z Klientem

Osoby prowadzące usługę

Imię i nazwisko

Magdalena Kaźmierczak- Polowczyk